Intermediario Emisor Proveedor
MEI
SHF SHF MEI

Clave de pizarra | SHF 10185

Plazo 28 dias

Plazo cupén 28

Fecha valor 48

Tasa de referencia
Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumuladg Tasa Monto Asignadg Titulos Asignados

Asig.
8352 | 11:21:39 4.68 50,000,000 50,000,000 4.68 15,222,482 15,222,482
8353 | 11:36:51 4.68 130,000,000 180,000,000 4.68 39,578,454 39,578,454
8354 | 11:50:22 4.68 650,000,000 830,000,000 4.68 197,892,271 197,892,271
8355 11:50:55 4.68 650,000,000 1,480,000,000 4.68 197,892,271 197,892,271
8356 | 11:53:53 4.68 100,000,000 1,580,000,000 4.68 30,444,964 30,444,964
8358 | 12:08:48 4.68 1,300,000,000 2,880,000,000 4.68 395,784,543 395,784,543
8359 | 12:09:18 4.68 1,290,000,000 4,170,000,000 4.68 392,740,046 392,740,046
8362 | 12:42:14 4.68 100,000,000 4,270,000,000 4.68 30,444,969 30,444,969
8351 | 11:16:38 4.69 11,000,000 4,281,000,000
8357 | 11:54:41 4.69 50,000,000 4,331,000,000
8360 | 12:21:34 4.69 1,300,000,000 5,631,000,000
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Folio

Hora

Tasa

% Sol.

Monto Solicitado

Monto acumulado

Tasa
Asig.

Monto Asignadg

Titulos Asignados

8361

12:41:39

4.69

50,000,000

5,681,000,000

5,681,000,000

1,300,000,000

1,300,000,000
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RESUMEN

Fecha

Horario

Monto maximo convocado
Monto minimo convocado
Posturas a

Tipo

Tipo de asignacion

04.07.2010
De 11:00:00 a 13:00:00

1,300,000,000

Tasa
Multiple

Prorrateo

Monto convocado
Completado por Intermediario
Monto Asignado

Monto Solicitado
Sobredemanda

Tasa asignada

Primera solicitud asignada
Ultima solicitud asignada
Posturas recibidas

Posturas asignadas

4.37

4.68

4.68

12

1,300,000,000 MXN
0 MXN
1,300,000,000 MXN

5,681,000,000 MXN
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